
ZLÍNSKÝ KRAJ  R031/01 

1/11 

R A D A   Z L Í N S K É H O   K R A J E 
 

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 31. řádného zasedání dne 10. 12. 2001 
 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

441/R031/01 r u š í   

usnesení Rady Zlínského Kraje č. 279/R022/01 ze dne 1. 10. 2001 v části 

jmenování Ing. Petra Vávry členem komise pro lidské zdroje a 

j m e n u j e   

členem komise pro lidské zdroje pana Ing. Petra Vránu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

442/R031/01 b e r e  n a  v ě d o m í  

 

ve smyslu ustanovení § 69 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

změnu organizačního řádu Krajského úřadu Zlínského kraje, s účinností od 

1. 1. 2002: 

a) vytvoření odboru zdravotnictví Krajského úřadu Zlínského kraje, 

s odděleními ekonomickým a správním; 

b) u stávajícího odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Zlínského kraje: 

– změnu názvu na odbor sociálních věcí Krajského úřadu Zlínského 

kraje,  

– změnu struktury odboru vyčleněním oddělení zdravotnictví do nově 

vzniklého odboru. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

443/R031/01 s c h v a l u j e  

 

vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce vedoucího odboru 

zdravotnictví a     

 

j m e n u j e   

   

komisi pro výběr osoby vedoucího odboru zdravotnictví: 

- František Slavík, hejtman Zlínského kraje 

- Vladimír Kutý, ředitel Krajského úřadu Zlínského kraje 

- Libor Lukáš, člen Rady Zlínského kraje 

- Jiří Čunek, člen Rady Zlínského kraje 

- Josef Mikeska, člen Rady Zlínského kraje 

- Ing. Svatava Křivinková, předsedkyně výboru sociálního a zdravotního 

Zastupitelstva Zlínského kraje a 

 

u k l á d á  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R031/01 

2/11 

 

řediteli krajského úřadu zabezpečit zveřejnění inzerátu v regionálním tisku.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

444/R031/01 s c h v a l u j e  

 

uzavření smluv o krátkodobém nájmu výtvarných děl s Miškem Moarch 

Evenem, Jozefem Ruszelákem a Jaroslavem Jeřábkem a  

 

u k l á d á  
 

sekretariátu ředitele připravit do 30. 12. 2001 se shora uvedenými autory 

k podpisu nájemní smlouvy. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

445/R031/01 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

přípravu dokumentu - Analýza současného stavu, zásady zabezpečení 

obyvatel Zlínského kraje PIO a cíle pro další období, včetně zásadních 

opatření k jejich dosažení. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

446/R031/01 s c h v a l u j e  

 

zahraniční služební cestu Mgr. Jiřího Severina, člena RZK, do Rakouska dne 

15. – 16. 12. 2001 včetně čerpání finančních prostředků dle platných předpisů. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

447/R031/01 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

Smlouvu o převodu části činností knihovny a práv a povinností z pracovně 

právních vztahů mezi Knihovnou Františka Bartoše ve Zlíně a Krajskou 

knihovnou Františka Bartoše, příspěvkové organizace a 

 

 s c h v a l u j e  

 

Dohodu o převodu činností, závazků z pracovně právních vztahů, majetku a 

ostatních práv a závazků mezi Českou republikou – Okresním úřadem Zlín a 

Zlínským krajem a  

 

j m e n u j e  

 

paní PhDr. Zdeňku Friedlovou s účinností od 1. 1. 2002 ředitelkou nově 

zřízené organizace Krajská knihovna Františka Bartoše, se sídlem ve Zlíně a  

 

s t a n o v u j e  

 

podle § 59 odst. 1) písm. i zákona č. 129/2000 Sb., o krajích plat dle 

přiloženého platového výměru a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R031/01 

3/11 

 

v y h l a š u j e  

 

výběrové řízení na funkci ředitele Krajské knihovny Františka Bartoše a  

 

j m e n u j e  

 

konkurzní komisi ve složení Jiří Severin, Michal Hanačík, Jiří Čunek, Libor 

Lukáš a Vladimír Kutý. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

448/R031/01 v souvislosti s hodnocením vlivů na životní prostředí záměru stavby - Vedení 

2 x 110 kV Slavičín – Slušovice, po projednání navrhovaných variant   

 

k o n s t a t u j e  

 

že za přípustné lze považovat trasu koridoru vedení 2 x 110 kV Slavičín –

Slušovice ve variantě „K“, s doplněním v lokalitě Maleniska o variantu „Aa“, 

za předpokladu, že celková oprávněnost tohoto investičního záměru bude 

prokázána připravovanou energetickou koncepcí Zlínského kraje a 

 

p o ž a d u j e 

 

zapracovat v další etapě posuzovaní vlivu stavby na životní prostředí do 

záměru stavby a následně aplikovat v co největší míře nejnovější známé 

technologie (např. speciální vodiče na nízkých sloupech, zemní kabeláž atd.), 

využitelné pro realizaci vedení 2 x 110 kV, a to především ve zvláště 

exponovaných místech koridoru (např. vrchní krajinné horizonty, rekreační a 

lázeňské území obce Pozlovice atd.), s cílem minimalizovat zásahy do 

krajiny, ke kterým by realizací stavby v současné podobě došlo a  

 

u k l á d á  
 

a) Liboru Lukášovi, statutárnímu zástupci hejtmana, zahájit jednání 

v předmětné záležitosti s Jihomoravskou energetikou a.s.;  

b) odboru územního plánování a stavebního řádu posoudit možnost změny 

ÚP VÚC Zlínské aglomerace, v souvislosti s případnou změnou trasy 

vedení 2 x 110 kV Slavičín – Slušovice. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

449/R031/01 b e r e   n a   v ě d o m í   

 

zprávu o průběhu a závěrech hodnotitelské komise pro program „Finanční 

podpora Ministerstva pro místní rozvoj při dopracování projektů pro program 

SAPARD - TEST 2“. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

450/R031/01 b e r e   n a   v ě d o m í  

   

záměr a důvody vytvoření Rady pro rozvoj lidských zdrojů Zlínského kraje  a 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R031/01 

4/11 

j m e n u j e   

 

a)    Ing. Michala Hanačíka, člena Rady Zlínského kraje pro školství, mládež a 

sport (předseda) a Ing. Jaroslava Končického, člena Rady Zlínského kraje 

pro strategický rozvoj, svými zástupci v Radě pro rozvoj lidských zdrojů 

Zlínského kraje a  

b) PhDr. Stanislava Minaříka, vedoucího odboru školství, mládeže a sportu 

zástupcem Krajského úřadu Zlínského kraje v Radě pro rozvoj lidských 

zdrojů Zlínského kraje. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

451/R031/01 s c h v a l u j e  

 

v souladu se zákonem o krajích č.129/2000 Sb., § 59 odst.1 písm. i) 

bezúplatný převod správy majetku kraje mezi Službou škole Zlín a Zlínským 

krajem v ceně 354 915,70 Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

452/R031/01 s c h v a l u j e  

 

v souladu se zákonem o krajích č.129/2000 Sb., § 59 odst. 2. písm. f) darování 

movitého majetku  v pořizovací hodnotě 4.617,- Kč a zůstatkové hodnotě 0,- 

Kč, jehož správcem je Masarykovo gymnázium Vsetín Obci Mikulůvka  

pro využití ZŠ Mikulůvka. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

453/R031/01 s c h v a l u j e  

 

v souladu se zákonem o krajích č.129/2000 Sb., § 59 odst.1 písm. i) 

bezúplatný převod správy majetku kraje mezi Střední odbornou školou a 

Středním odborným učilištěm Slavičín a Střední odbornou školou a Středním 

odborným učilištěm služeb Vizovice v zůstatkové   ceně 48 909  Kč,- .     

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

454/R031/01 s c h v a l u j e  

 

v souladu se zákonem o krajích č.129/2000 Sb., § 59 odst.1 písm.i) 

bezúplatný převod správy majetku kraje mezi Masarykovým gymnáziem 

Vsetín  a  Středním odborným učilištěm Vsetín v ceně 33 729,-  Kč a 

Masarykovým gymnáziem Vsetín a Integrovanou střední školou – COP 

Valašské Meziříčí ve výši 18.000,- Kč 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R031/01 

5/11 

455/R031/01 s c h v a l u j e  

 

v souladu se zákonem o krajích č.129/2000 Sb., § 59 odst.1 písm.l) uzavření 

- smlouvy  o nájmu nebytových prostor mezi COP Otrokovice a Filák 

s.r.o.; 

- smlouvy o pronájmu nebytových prostor mezi COP Otrokovice  a Zliner 

s.r.o.; 

- smlouvy o podnájmu nebytových prostor mezi COP Otrokovice a TJ 

Jiskra Otrokovice. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

456/R031/01 s o u h l a s í   

 

s vyřazením Pomocné školy jako součásti Zvláštní školy, Otrokovice, 

Komenského 579 A ze sítě škol.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

457/R031/01 s o u h l a s í   

 

se změnou zařazení v síti škol u Speciálních škol pro žáky s více vadami, 

Kroměříž, F.Vančury 3695. Změna v zařazení  se týká změny sídla školy, 

vyřazení odloučeného pracoviště Mánesova 3880, zařazení školní jídelny jako 

nové součásti školy změny kapacity u součástí Zvláštní škola pro žáky s více 

vadami,  Pomocná škola pro žáky s více vadami a u Školního klubu.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

458/R031/01 s o u h l a s í   

 

s vyřazením učebních oborů 28-58-H/001, 28-61-H/002, 36-36H/001, 36-57-

H/002 a se zařazením učebního oboru 36-57-H/001 na SOU Stavebním, OU a 

U Uherský Brod, Na Výsluní 813 s účinností od 1. 9. 2002.  

    

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

459/R031/01 s o u h l a s í   

 

s vyřazením oborů 36-57-H/003, 23-43-L/503, 23-43-L/504, 23-44-L/001, 23-

45-L/002, 23-51-H/003, 23-51-H/004,  23-56-H/002, 28-42-L/001 a 28-55-

H/002 a se zařazením oborů 36-57-H/001, 23-45-L/001 a 28-52-H/007 na 

SOŠ, SOU a U Otrokovice, tř. T. Bati 1266 s účinností od 1. 9. 2002. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

460/R031/01 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele Základní umělecké školy, Zlín, 

Štefánikova 91 a na základě výsledku konkursu 

 

u k l á d á  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R031/01 

6/11 

 

vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu požádat MŠMT ČR o souhlas se 

jmenováním Mgr. Miroslava Kašného do funkce ředitele Základní umělecké 

školy, Zlín, Štefánikova 91. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

461/R031/01 j m e n u j e   

 

konkurzní komisi pro konkurz na funkci ředitele Středního odborného učiliště 

zemědělského, Odborného učiliště a Učiliště, Kroměříž, Na Lindovce 1463 ve 

složení uvedeném v příloze a  konkurzní komisi pro konkurz na funkci 

ředitele Plavecké školy, Uherské Hradiště ve složení uvedeném v příloze. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

462/R031/01 j m e n u j e  

 

pana Ing. Jaroslava Lednického do funkce ředitele Střední průmyslové školy, 

Zlín, tř. Tomáše Bati 4187 s účinností od 11. 12. 001. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

463/R031/01 o d v o l á v á  

 

pana Zbyňka Křupku z funkce vedoucího Střediska praktického vyučování, 

Slušovice, Dlouhá ke dni 31. 12. 2001 z důvodu sloučení organizace 

se Střední odbornou školou, Středním odborným učilištěm a Učilištěm, 

Otrokovice, tř. T. Bati 1266 s účinností od 1. 1. 2002. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

464/R031/01 o d v o l á v á  

 

pana Mgr. Oldřicha Zdařila z funkce ředitele Domu dětí a mládeže, 

Tlumačov, Masarykova 63 ke dni 31. 12. 2001 z důvodu sloučení organizace 

s Domem dětí a mládeže Sluníčko, Otrokovice, okres Zlín s účinností  

od 1. 1. 2002. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

465/R031/01 s c h v a l u j e  

 

odměny č. j. 4768/2001/ŠK a č. j. 4769/2001/ŠK k ocenění pracovních zásluh 

při dovršení padesáti let věku pro dva ředitele škol zřizovaných Zlínským 

krajem. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

466/R031/01 s c h v a l u j e  

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R031/01 

7/11 

finanční příspěvek na činnost Klubu dárců krve okresu Kroměříž, se sídlem 

Moravská 616, Chropyně 768 11, IČO: 65270029, ve výši 10 tis. Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

467/R031/01 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

přijetí návratné finanční výpomoci ze státního rozpočtu dle rozpisu 

Ministerstva financí a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje přijetí návratné finanční výpomoci podle 

ustanovení §36 písm. i) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích a stanovených 

podmínek Ministerstvem financí schválit. 

 

 
U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

468/R031/01 s c h v a l u j e  

 

navržené podíly mimotarifních složek k platovým tarifům pro zjištění 

přípustného objemu prostředků na platy: 

a) ve výši 25% u organizací:  

- Správa a údržba silnic Kroměříž 

- Správa a údržba silnic Uherské Hradiště 

- Správa a údržba silnic Valašské Meziříčí 

- Správa a údržba silnic Zlín 

b) ve výši 50% u organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

469/R031/01 s c h v a l u j e  

 

investiční akce: 

a)   Gymnázium Lesní čtvrť, rekonstrukce a dostavba  

- náhledy na projektové a průzkumné práce 

- inženýrská činnost investora – TDI 5 010 tis. Kč 

b) Gymnázium TGM , Zlín 

- oprava podlahy sportovní haly 1 250 tis. Kč 

c) ISŠ COPT Zlín 

- oprava podlahy sportovní haly 811 tis. Kč 

d) Pomocná a praktická škola Zlín 

- oprava svislé izolace budovy 940 tis. Kč 

e) Střední zdravotnická škola Uherské Hradiště 

- rekonstrukce vodoinstalace 850 tis. Kč 

f) SOU obchodu a služeb Vsetín 

- rekonstrukce střechy 860 tis. Kč 

g) OA a VOŠ Uherské Hradiště 

- dofinancování akce ze státního rozpočtu 135 tis. Kč 

h) SOŠ sklářská, SOU sklářské a OU Valašské Meziříčí 

- dofinancování akce ze státního rozpočtu  2 250 tis. Kč 

 

p o v ě ř u j e  

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R031/01 

8/11 

Ing. Michala Hanačíka, člena rady odpovědného za školství, podpisem 

investičních záměrů výše uvedených investičních akcí.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

470/R031/01 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

a) vytvoření Rady hospodářské a sociální dohody Zlínského kraje; 

b) návrh statutu Rady hospodářské a sociální dohody Zlínského kraje a 

 

j m e n u j e  

 

Františka Slavíka, Libora Lukáše, Ing. Michala Hanačíka, Vojtěcha Jurčíka a 

Jiřího Čunka členy delegace Zlínského kraje v Radě hospodářské a sociální 

dohody Zlínského kraje.     

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

471/R031/01 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zprávu komise pro posouzení a vyhodnocení veřejné zakázky podle § 49a, 

zákona č. 199/1994 Sb., o veřejných zakázkách na pojištění motorových 

vozidel a v souladu s přijatými závěry a doporoučeními 

 

s c h v a l u j e  

 

a) vyloučení uchazeče IPB Pojišťovna, a. s., Praha, IČO: 45534306, 

z veřejné zakázky pro nesplnění kvalifikačních předpokladů; 

b) hodnocení nabídek v pořadí: 

1. Česká pojišťovna, a. s., Praha, IČO: 45272956 

2. Allianz pojišťovna, a. s., Praha, IČO: 47115971 

3. Kooperativa pojišťovna, a. s., Praha, IČO: 47116617 

4. Pojišťovna České spořitelny, a.s., Padrubice, IČO: 47452820 

a 

 

u k l á d á  

 

sekretariátu ředitele krajského úřadu vyrozumět v zákonném termínu 

uchazeče o výsledku hodnocení a ve spolupráci s firmou ITEAD a. s., 

Pardubice uzavřít do 19. 12. 2001 povinně smluvní pojištění odpovědnosti  

za škodu způsobenou provozem vozidel na rok 2002. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

472/R031/01 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zprávu komise pro posouzení a vyhodnocení veřejné zakázky podle § 49b, 

zákona č. 199/1994 Sb., o veřejných zakázkách na nákup terénního vozidla a 

v souladu s přijatými závěry a doporoučeními 

 

s c h v a l u j e  

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R031/01 

9/11 

nejvhodnější nabídku uchazeče Auto HM, Zlín, IČO: 60754711, na nákup 

vozidla NISSAN TERRANO II 2,7 Tdi COMFORT WAGON s využitím 

služeb leasingové společnosti ČP Leasing, a. s., Praha a  

 

u k l á d á  

 

sekretariátu ředitele krajského úřadu vyrozumět v zákonném termínu 

uchazeče o výsledku hodnocení a připravit leasingovou smlouvu se 

společností ČP Leasing, a. s., Praha k podpisu v termínu do 15. 12. 2001. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

473/R031/01 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zprávu komise pro posouzení a vyhodnocení veřejné zakázky podle § 49b, 

zákona č. 199/1994 Sb., o veřejných zakázkách na nákup tiskáren a v souladu 

s přijatými závěry a doporoučeními 

 

s c h v a l u j e  

 

nejvhodnější nabídku uchazeče Technosoft spol. s  r. o., Chropyně,  

IČO: 25309382 a  

 

u k l á d á  

 

sekretariátu ředitele krajského úřadu vyrozumět v zákonném termínu 

uchazeče o výsledku hodnocení a uzavřít s vybraným uchazečem kupní 

smlouvu v termínu do 15. 12. 2001. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

474/R031/01 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zprávu komise pro posouzení a vyhodnocení veřejné zakázky podle § 49b, 

zákona č. 199/1994 Sb., o veřejných zakázkách na nákup programového 

vybavení MS Exchange a v souladu s přijatými závěry a doporoučeními 

 

s c h v a l u j e  

 

nejvhodnější nabídku uchazeče IMPROMAT-COMPUTER s. r. o., Zlín, IČO: 

46992308 a 

 

u k l á d á  

 

sekretariátu ředitele krajského úřadu vyrozumět v zákonném termínu 

uchazeče o výsledku hodnocení a uzavřít s vybraným uchazečem kupní 

smlouvu v termínu do 15. 12. 2001. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

475/R031/01 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zprávu komise pro posouzení a vyhodnocení veřejné zakázky podle § 49b, 

zákona č. 199/1994 Sb., o veřejných zakázkách na nákup dvou osobních 

vozidel a v souladu s přijatými závěry a doporoučeními 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R031/01 

10/11 

s c h v a l u j e  

 

nejvhodnější nabídku uchazeče Zlín-car spol. s r. o., Otrokovice-Kvítkovice, 

IČO: 49447483 na nákup vozidel Škoda Fabia Comfort 1,4/55 kW a Škoda 

Octavia Elegance 1,8 T/110 kW, s využitím služeb leasingové společnosti ČP 

Leasing, a. s., Praha a  

 

u k l á d á  

 

sekretariátu ředitele krajského úřadu vyrozumět v zákonném termínu 

uchazeče o výsledku hodnocení a připravit leasingovou smlouvu se 

společností ČP Leasing, a. s., Praha k podpisu v termínu do 15. 12. 2001. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

476/R031/01 b e r e   n a    v ě d o m í 
 

zprávu komise pro posouzení a vyhodnocení veřejné zakázky podle § 49b, 

zákona č. 199/1994 Sb., o veřejných zakázkách na nákup kancelářského 

nábytku pro potřeby pracovníků krajského úřadu a v souladu s přijatými 

závěry a doporoučeními 

 

s c h v a l u j e 

 

nejvhodnější nabídku uchazeče Quercus Nábytek s. r. o. Zlín a  

 

u k l á d á 

 

sekretariátu ředitele krajského úřadu připravit kupní smlouvu s vybraným 

uchazečem k podpisu v termínu do 15. 12. 2001. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

477/R031/01 b e r e   n a   v ě d o m í  
  

doporučení komise pro obsazení místa ředitele příspěvkové organizace Správa 

a údržba silnic Zlín a Valašské Meziříčí a 

  
j m e n u j e 
  
podle § 59 odst. 1) písm. i zákona č. 129/2000 Sb., o krajích s účinností od  

1. 1. 2002 pana Ing. Miloslava Strýčka ředitelem krajské příspěvkové 

organizace Správa a údržba silnic Zlín a 

  
s t a n o v u j e 
  
podle § 59 odst. 1) písm. i zákona č. 129/2000 Sb., o krajích plat dle 

přiloženého platového výměru.   

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

478/R031/01 b e r e   n a   v ě d o m í  
  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R031/01 

11/11 

doporučení komise pro obsazení místa ředitele příspěvkové organizace Správa 

a údržba silnic Zlín a Valašské Meziříčí a 

  
j m e n u j e 
  
podle § 59 odst. 1) písm. i zákona č. 129/2000 Sb., o krajích s účinností od  

1. 1. 2002 pana Jaromíra Kořistku ředitelem  krajské příspěvkové organizace 

Správa a údržba silnic Valašské Meziříčí a 

  
s t a n o v u j e 
  
podle § 59 odst. 1) písm. i zákona č. 129/2000 Sb., o krajích plat dle 

přiloženého platového výměru.   

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

479/R031/01  v y j a d ř u j e    s o u h l a s  

 

v souladu se zákonem o krajích č.129/2000 Sb. § 59 odst.1 písm.i) 

s umístěním fototermického zařízení na objektu škol a školských zařízení 

zřizovaných Zlínským krajem  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

480/R031/01 s o u h l a s í    

 

s rozšířením služeb informování veřejnosti formou zahájení vysílání 

obrazového zpravodajství Zlínského kraje na informačních kanálech 

kabelových televizí v roce 2002 a 

 

u k l á d á  

 

řediteli úřadu připravit smlouvu na zajištění vysílání obrazového 

zpravodajství Zlínského kraje na informačních kanálech kabelových televizí 

v roce 2002 a předložit ji Radě Zlínského kraje k projednání v termínu 21. 1. 

2002. 

 

 

Ve Zlíně dne 11. 12. 2001 
 

 


